1667. Ex D. Perroquet, presbytero in libro in 81 gallico idiomate scripto et impresso 
per Sebastianum Hyp anno MDCLXVII cum privilegio et approbatione in loco 
gallice Vendosme, cui titulus est: La Vie et le martyre du Docteur Illumine le 
bienheureux Raynmonde Lulle etc . 
Pagina 313 piece II. Tomoignage de l’office du B. Ramond Lulle tire du llivre de 
Jacques Janvier intitule Ars metaphysicalis, qui est dans le convent des Peres 
Presebeurs ( sic ) de Majorque, officium gloriosi et sanctissimi martyris magistri 
Raymundi Lulli qui passus est pro Christi nomine in Tunici civitate et lapidibus 
corruit; et sic lapidatus a sarracenis translatus est post mortem Majoricas et ibi 
quiescit in pace in ecclesia monasterii Fratrum Minorum in quadam tumba 
marmorea honorabiliter ubi multa miracula facit, cujus ratione meretur ab Ecclesia 
canonizari quia testimonia suae sanctitatis satis sufficiunt ad canonicandum ipsum 
doctorem et martyrem. Ce livre a eté imprimé a Valence l’an 1506. 
1668. Ex Joanne Maria Vernon in libro in 81 Parisiis impresso gallico idiomate anno 
MDCLXVIII cum privilegio et approbationibus cui est titulus: Le Docteur Illumine, 
ou l’Histoire veritable de la vie du bien hereux Raymond Lulle martyr du Tiers 
Ordre S. François, l’Apostre de l’Affrique et le premier fondateur de toutes les 
missions et seminaires du monde. 
Ante libri initium est impressa Beati Martyris imago genuflexi, capite irradiato 
ante crucifixum sibi apparentem dicentis: O bonitas. Et sub ipsa imagine scribitur: 
Le bien heureux Raymond Lulle maryr du Tiers Ordre S. François  le premier 
fundateur de missions et seminaires et apostre de l’Affrique, martyr a Bugie au 
royaume de Thunis en 1315. 
1683. P. Francisco Díaz a Sancto Bonaventura in prima parte Speculi Seraphici 
idiomate hispano conscripti et ad superiorum facultate impresso in 41 apud 
Sanctum Jacobum anno 1683, pagina 164, columna prima: En el año 1315 recibió la 
corona del martyrio el Doctor Iluminado y santo martyr Raymundo Lulio de la 
Tercera Orden etc. 
1686. Ex Damiano Cornejo, ordinis seraphici generali Chronologo in parte tertia 
Chronicae Seraphicae, hispano elaborata sermone et typis data in folio cum 
approbationibus et superiorum facultate Matriti anno 1686, pagina 425: Vida 
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admirable del ínclito martyr Raymundo Lulio de la venerable Orden Tercera de 
Penitencia. 
Et pagina 441 columna primera: El culto que desde el dia que llegó su cadaver a 
Mallorca es tan immemorial como de 360 años y no de una villa o ciudad sola, sino 
de los reynos enteros de Aragón, Valencia, Cathaluña y las dos islas de Mallorca y 
Menorca, que le reverencian como a martyr ínclito de Christo, visitando su 
sepulcro con dones y presentallas en reconocimiento de admirables beneficios que 
confiesa haver recibido la piadosa fee de sus devotos. Tienen los templos de 
aquellas islas altares dedicados a su veneración en que están sus imágenes ya de 
pincel ya de talla y las pinturas que hay en las casas no tienen número. En varios 
ángulos y pórticos de la Ciudad principal hay imágenes suyas con sus lámparas. 
Tienen tradición los mallorquines de haver obtenido bula de León X para celebrar 
officio y missa propias el dia de su martyrio. 
1688. Ex generali capitulo Ordinis Minorum, Romae celebrato die 5 junii anno 1688 
in conventu Aracoelitano, praeside eminentissimo domino Don Alderano Cibo, 
episcopo ostiensi, in libello in 4 impresso et affixo compilationi statutorum 
generalium factae a reverendissimo patre fr.Josepho Ximenes Samaniego, 
impressae Matriti 1704, pagina 22 dicti libelli numero 30. Pro provincia Majoricae 
in qua doctrina beati Raymundi Lulli, Doctoris Illuminati , maxime ad haec usque 
tempora floruit consulto sancimus quod tertius cujuslibet studii theologiae lector 
lectiones juxta ipsius Doctoris Illuminati mentem semper legat etc. 
1693. Ex Francisco Bordono in Manuali Consultorum in causis Sancti Officii 
impresso in folio Parmae anno MDCXCIII, superiorum permisu et privilegio, 
sectione 56 num. 26, pagina 430: Raymundus Lullus in insula Majoricarum in vico 
Sancti Michaelis, patre Raymundo et matre ex familia Merilium nobilibus natus 
anno 1236 insignitus titulis beati et martyris Tertii Ordinis sancti Francisci de quo 
in Martyrologio Franciscano sub die 26 martii et Nicolao Eymerico, Ordinis 
Praedicatorum in Directorio pagina 219 nota haeretici inuritur falso et inique, 
occassione disputationis de Conceptione, quam habuerat cum nonnullis lullistis, 
quem ab hac calumnia vindicavit Joannes Riera, syndicus in Regno Balearium 
causa ejusdem catholici viri ut videri potest in suo libello inscripto: Transumptum 
memorialis, impresso Palmae Balearium, cujus defensionem ex eodem libro paucis 
refert Salelles Reg. 276 a numero 55 usque ad 104. Wanding ad annum 1315 a num. 
2 Causini tomo IV Curiae Sanctae tractatus 1, sectione 16 defensio sub his verbis: 
Thesaurus absconditus ab aemulis